
Zápis z losování závodu – Memoriál M.Šedy – Přebor 

okresu Praha 5 

 

Dne:       25.3. ve VK Smíchov 

Přítomní:  Vojtěch Bejblík, 

Václav Maleček 

 

Přihlášené veslařské kluby: Bohemians Praha, VK Slavia Praha,  ČVK Praha, 

VK Blesk, ASC Dukla Praha, VK Jiskra Třeboň, VK 

klub Ohře Louny, VK Vajgar Jinřichův Hradec, VK 

Smíchov 

Porada zástupců přihlášených klubů se koná 29.3.2015 v 9:00 v klubovně pořadatele. 

Podle závodních pravidel je posádka povinna, není-li po ruce jiná pomoc, přerušit jízdu a 

pomoci posádce, jejíž životy jsou v ohrožení. 

Všichni účastníci se vyzívají, aby při rozveslování neprojížděli cílovou rovinou souběžně 

s dojíždějícím závodníkem v závodním tempu. 

Veslařský závod probíhá za běžného plavebního provozu s podmínkou dodržování zákona 

č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, jeho provádějících vyhlášek a Řádu plavební 

bezpečnosti na vodních cestách České republiky, který je vydaný vyhláškou č. 344/1991 Sb. 

Žádáme trenéry posádek o poučení svých startujících posádek o bezpečnosti provozu. 

Současně žádáme trenéry, aby informovali rozhodčí v cíli v případě odstoupení posádky ze 

závodu. 

 

Zapsal: V. Maleček 

 

 


